



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Abril de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	14614	CIMENTO	SC	20,00	13,00	260,00
	MIKA NACIONAL LTDA	04.440.706/0001-25	14714	HIDROXIDO DE CALCIO EM	LT	0,77	15.000,00	11.550,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	15014	LEITE C/1000ML	LT	1,83	429,00	785,07
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	15014	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	8,18	123,14	1.007,24
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	15014	MANTEIGA	PE	8,59	10,00	85,90
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	15014	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,20	40,00	248,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	15214	GASOLINA COMUM	LT	3,04	685,25	2.083,16
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	15214	OLEO DIESEL	LT	2,52	578,97	1.459,00
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	15314	RETENTOR 51490GAA305	UN	21,24	2,00	42,48
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	15314	CILINDRO INT. 51410XRE901	UN	128,04	2,00	256,08
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	15514	FILTRO AR 2996157	PC	152,86	1,00	152,86
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	15514	FILTRO COMBUSTI 98439681	PC	159,65	1,00	159,65
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	15514	FILTRO COMBUSTI 7140553	PC	77,63	1,00	77,63
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	15514	FILTRO OLEO LUB 41272413	PC	126,02	1,00	126,02
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	VEDANTE 7082070	UN	36,27	1,00	36,27
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	KIT JUNTA HOMOCINETICA 7081683	PC	36,27	2,00	72,53
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	GUARNICAO BOBINA 14463980	PC	3,66	1,00	3,66
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	CORREIA DENTADA 73500897	PC	51,39	1,00	51,39
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	ROLAMENTO EMBREAGEM 55218037	UN	38,30	1,00	38,30
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	CHAVE DE RODA 145334310	UN	39,57	1,00	39,57
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	COXIM BARRA 51713088	UN	30,39	1,00	30,39
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	HOMOCINETICA 7081264	UN	258,02	1,00	258,02
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	KIT EIXO ESQ 7081699	UN	23,62	1,00	23,62
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	ROLAMENTO EIXO 46307337	UN	50,75	1,00	50,75
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	ABRACADEIRA 13435708	UN	6,69	2,00	13,37
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	CABO EMBREAGEM 55204912	UN	61,80	1,00	61,80
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	KIT EMBREAGEM 55219690	UN	197,20	1,00	197,20
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	RETENTOR 40004820	UN	5,89	1,00	5,89
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	TENSOR 46736886	UN	117,67	1,00	117,67
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	VELA 46548878	UN	8,93	4,00	35,73
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	FILTRO 7082301	UN	38,09	1,00	38,09
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	15714	TAMPA C RETENTOR 4671174	UN	68,76	1,00	68,76
	GESTTI-GESTAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA-EPP.	14.393.106/0001-07	16514	BOBINAS DE PAPEL PARA EMISSAO	BN	8,45	1.050,00	8.872,50
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	16614	CIMENTO	SC	20,00	30,00	600,00
	ROBERTO MOREIRA DE CARVALHO - ME	20.792.115/0001-73	16714	AREIA	M3	45,00	24,00	1.080,00
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 2,05 X 1,63	UN	411,63	2,00	823,26
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 2,14 X 1,23	UN	355,50	1,00	355,50
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 1,00 X 1,62	UN	290,01	1,00	290,01
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 1,91 X 1,46	UN	430,34	2,00	860,68



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

002/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Abril de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 1,89 X 1,46	UN	430,34	1,00	430,34
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 0,80 X 1,63	UN	280,66	1,00	280,66
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 0,98 X 1,63	UN	290,01	1,00	290,01
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 3,52 X 1,45	UN	589,38	1,00	589,38
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 3,60 X 1,43	UN	589,38	1,00	589,38
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 1,99 X 1,59	UN	449,05	1,00	449,05
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 2,33 X 1,59	UN	551,96	1,00	551,96
	PIEVE E JUNQUEIRA COM. DE VIDROS, DEC. ESQ. LTDA	08.278.870/0001-39	17114	PERSIANA, MEDIDAS: 1,86 X 1,59	UN	439,70	1,00	439,70
	TROLEZ & MARINHO CONF.R.PREST.SERVICO LTDA ME	22.045.447/0001-10	17614	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL	UN	1.280,00	1,00	1.280,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	TERMINAL DE PRES. DUPLO 150MM	PC	9,80	7,00	68,60
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	TERMINAL DE PRES. DUPLO 120MM	PC	7,45	11,00	81,95
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	RELE FALTA FASE S.N. 440V 60HZ	PC	71,00	10,00	710,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	RELE BIMET. 3UA 45 208/320A	PC	525,00	3,00	1.575,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONECTOR 120MM	PC	5,90	30,00	177,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONTACTOR CW-107, 220V.	PC	325,00	3,00	975,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONTACTOR 3TB-54, 220V.	PC	1.540,00	2,00	3.080,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONTACTOR 3TB-50, 220V.	PC	355,00	3,00	1.065,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONTACTOR 3TB-48, 220V.	PC	310,00	1,00	310,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONTACTOR CW-177 220V	PC	814,70	2,00	1.629,40
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	FUSIVEL DIAZED 25 AMPERES	PC	2,18	100,00	218,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	CONECTOR 185MM	PC	9,45	10,00	94,50
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	FUSIVEL NH 3-350 AMP.X500	PC	71,00	4,00	284,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	AMPERIMETRO DE 50 AMPERES.	PC	50,98	2,00	101,96
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 30	PC	26,45	30,00	793,50
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	AMPERIMETRO 200 AMPERES	UN	50,99	3,00	152,97
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	VOLTIMETRO PARA LIGACAO DIRETA	UN	70,68	3,00	212,04
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	ELETRODO PARA FERRO FUNDIDO	CX	1.300,00	2,00	2.600,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	DISJUNTOR 600 AMPERES	PC	1.015,00	3,00	3.045,00
SISTEMA DE ESGOTO	DMB-HIPERTEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04.060.456/0001-06	17914	DISJUNTOR 300 AMPERES	PC	515,00	2,00	1.030,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FIZIVEL NH TAM. 1 250A X 500V	PC	24,90	6,00	149,40
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR TRIP. 3TF 33-11 220V	PC	99,00	8,00	792,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR CH 06N 220V 30 AMP.	PC	76,00	4,00	304,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR CH 03N 220V 9 AMP.	PC	41,70	4,00	166,80
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTACTOR CW-247, 220V.	PC	1.312,00	3,00	3.936,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTACTOR CW-47, 220V.	PC	145,00	3,00	435,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTACTOR 3TB-52, 220V.	PC	787,00	2,00	1.574,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTACTOR 3TB-46, 220V.	PC	175,00	2,00	350,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR CW-27 DE 25 AMPERES	PC	60,50	4,00	242,00
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTACTOR 220 VOLTS MODELO	PC	41,00	2,00	82,00



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

003/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Abril de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	RELE DE SOBRECARGA 220 VOLTS	PC	47,00	3,00	141,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FUSIVEL DIAZED 35 AMPERES	PC	1,60	100,00	160,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FUSIVEL DIAZED 04 AMPERES	PC	1,60	15,00	24,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CABO PP 3 X 6 MM2	MT	8,65	100,00	865,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR CWM 250 TENSAO	PC	1.310,00	2,00	2.620,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	LAMPADA A VAPOR DE MERCURIO	PC	11,90	22,00	261,80	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FUSIVEL NH 03 630 AMPERES	PC	137,50	8,00	1.100,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	QUADRO DE COMANDO DE PARTIDA	UN	2.384,30	1,00	2.384,30	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR TRIPOLAR, TENSAO DE	UN	145,00	4,00	580,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	INVERSOR DE FREQUENCIA 08, 09	UN	1.132,00	5,00	5.660,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FIO 2.5 MM	MT	0,87	300,00	261,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FIO 1.5 MM.	MT	0,55	2.000,00	1.100,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR 25 AMPERES 1NA1NF	PC	60,00	2,00	120,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR 32 AMPERES 220 VOLTS	PC	75,00	4,00	300,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	LAMPADA MISTA 160 WATTS X 220	PC	12,50	100,00	1.250,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	LAMPADA ELETRONICA COMPACTA,	UN	37,30	15,00	559,50	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CABO 120MM	MT	41,65	100,00	4.165,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	PAINEL TRIFASICO PARA MOTOR	UN	353,86	2,00	707,72	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CABO PP 3 X 1,5MM2.	MT	2,31	100,00	231,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CABO PP 3 X 2,5MM2.	MT	3,61	100,00	361,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CABO 16MM2 SINTENAX.	MT	6,19	100,00	619,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CABO 10MM2 SINTENAX.	MT	4,00	100,00	400,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	LAMPADA ELETRONICA.	UN	30,00	40,00	1.200,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS	UN	3,20	30,00	96,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	FUZIL NH 03-630 AMPERES	UN	137,00	8,00	1.096,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	CONTATOR AUXILIAR CW0710-E 220	UN	42,20	6,00	253,20	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	UN	240,00	1,00	240,00	
SISTEMA DE ESGOTO	G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME	13.194.692/0001-06	18114	ESCADA DE ALUMINIO DOMESTICA	UN	270,00	2,00	540,00	
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	18414	FERRO 6.3	BR	13,20	30,00	396,00	
Total da Compra									91.145,17